BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /QĐ-ĐHHHVN
	Hải Phòng, ngày … tháng … năm …

	QUYẾT ĐỊNH

	V/v Công nhận tốt nghiệp SQHH ngành…….

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM

Căn cứ Quyết định số: 70/2014/QĐ-TTg ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Điều lệ trường Đại học;
Căn cứ Quyết định số 2136/QĐ-ĐHHHVN ngày 10 tháng 10 năm 2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường ĐHHHVN;
Căn cứ Quyết định số 4086/QĐ-BGTVT ngày 27 tháng 10 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải về việc phê duyệt “Đề án thí điểm đào tạo Sĩ quan Hàng hải”;
Căn cứ kết quả học tập của học viên lớp Sĩ quan Hàng hải ngành..… -Khóa… tại Trung tâm Huấn luyện thuyền viên;
Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm huấn luyện thuyền viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công nhận cho ...… học viên có tên trong danh sách kèm theo đã tốt nghiệp khóa huấn luyện “Sĩ quan Hàng hải ngành ......... -Khoá …...” tại Trung tâm HLTV.
Điều 2. Các học viên có tên trong danh sách đủ tiêu chuẩn nhận Bằng tốt nghiệp Sĩ quan Hành hải ngành…….
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các phòng: TC-HC, KH-TC, Giám đốc TTHLTV và học viên có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT, TTHLTV.

	HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack]

NBH: 30/5/18 - REV:0     		BM.06-QT.HLTV.04